⁹ - Tiết kiệm 10% chi hoạt động thường xuyên năm 2022 với số tiền: 5.460.682.000 đồng để bổ sung nguồn chi cải cách tiền lương.

- Thẩm định dự toán chi thường xuyên kinh phí tổ chức các hoạt động mừng đảng mừng xuân Quý Mão năm 2023; Kinh phí tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2023) giảm số tiền: 450.317.100 đồng so với dự toán.